



中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单					
序号	通过资格预审的申请人				
二、开标记录					
序号	投标人	投标总价（元）	设计周期（日历天）	项目负责人	
1	中国中建设计研究院有限公司	1791400.00	15	龚武	
2	笛东规划设计(北京)股份有限公司	2060100.00	15	涂波	
3	北京清华同衡规划设计研究院有限公司	2128700.00	15	马迪	
4	北京北林地景园林规划设计院有限责任公司	1716700.00	15	叶丹	
	总价（元）		要求的设计工期（日历天）		
√ 最高投标限价	2145900		15		
其他情况记录					
三、评标情况					
(一) 投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据					
序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据			
1	中国中建设计研究院有限公司	中国中建设计研究院有限公司项目负责人P2为龚武，P23页为潘芙蓉，前后存在不一致，项目负责人证件扫描件未盖章因此做废标处理。			
(二) 评标委员会成员对各投标人投标文件的评分					
投标人名称		设计方案（暗标）得分	商务条件得分	投标报价得分	加权得分
北京清华同衡规划设计研究院有限公司		59.3	20	0	79.3
笛东规划设计(北京)股份有限公司		44.2	12	4	60.2
北京北林地景园林规划设计院有限责任公司		34.8	10	2	46.8
(三) 评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序					
	中标候选人名称			项目负责人名称	
第一中标候选人	北京清华同衡规划设计研究院有限公司			马迪	
第二中标候选人	笛东规划设计(北京)股份有限公司			涂波	
第三中标候选人	北京北林地景园林规划设计院有限责任公司			叶丹	
四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件					
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件			
1	北京清华同衡规划设计研究院有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>风景园林工程设计专项甲级</u> 资质，其中，拟派的项目负责人具有园林设计相关专业 <u>二级</u> 专业技术职称，证书编号： <u>ZGB05055104</u> 。			
2	笛东规划设计(北京)股份有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>风景园林工程设计专项甲级</u> 资质，其中，拟派的项目负责人具有园林设计相关专业 <u>二级</u> 专业技术职称，证书编号： <u>ZGB39045013</u> 。			
3	北京北林地景园林规划设计院有限责任公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>风景园林工程设计专项甲级</u> 资质，其中，拟派的项目负责人具有园林设计相关专业 <u>二级</u> 专业技术职称，证书编号： <u>ZGB39044912</u> 。			
五、提出异议的渠道和方式					
招标人：北京市昌平区延寿镇人民政府 联系人：梁老师 联系电话：60761894 电子邮箱：139651668@qq.com					

六、其他	
招标人或招标代理机构：（公章） 	法定代表人或其授权代理人：（签字或盖章） 

日期： 2025年10月11日